

第 2 回千葉県国土利用計画地方審議会

日 時 平成 2 2 年 2 月 8 日(月)

午前 10 時から

場 所 きぼーる 13 階第 2・3 会議室

次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 県土利用のモニタリング制度及び計画評価制度について 資料 1 ~ 3
- (2) 千葉県土地利用基本計画の変更について (諮問) 資料 4 - 1
- 土地利用基本計画書の見直し 資料 4 - 2・5 ~ 7
- 土地利用基本計画図の変更 資料 4 - 3

3 その他

4 閉 会

【配布資料】

- 資料 1 千葉県国土利用計画地方審議会調査検討部会における検討結果について(報告)
- 資料 2 県土利用のモニタリング制度及び計画評価制度に関する報告書
- 資料 3 第 1 回千葉県国土利用計画地方審議会からの主な変更点について
(県土利用のモニタリング制度及び計画評価制度)
- 資料 4 - 1 千葉県土地利用基本計画の変更について (諮問)
- 資料 4 - 2 千葉県土地利用基本計画書 (変更案)
- 資料 4 - 3 千葉県土地利用基本計画図 (変更案)
- 資料 5 千葉県土地利用基本計画書の見直しの概要
- 資料 6 第 1 回千葉県国土利用計画地方審議会からの主な変更点について
(千葉県土地利用基本計画書)
- 資料 7 千葉県土地利用基本計画書 新旧対照表
- 参考資料 1 森林法に基づく林地開発許可の状況
- 参考資料 2 県土の利用に関する計画について
- 参考資料 3 土地利用基本計画に定める重複地域における土地利用の優先順位